

Muziekinstrumentenverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : Firma Robert M. Blom , Makelaar in Verzekeringen, vergunningnr. 12012179

Product : Muziekinstrumentenverzekering


Deze verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet verzekerd is.

Welk soort verzekering is dit?

De verzekering vergoedt schade aan uw muziekinstrument. Het gaat daarbij om schade door bijvoorbeeld brand, diefstal en ongelukken.





Wat is verzekerd?

 De verzekering dekt schade aan de op de polis verzekerde instrumenten tegen alle onvoorziene plotselinge gebeurtenissen voor zover deze niet voorkomen in de uitsluitingen.




Wat is niet verzekerd?

 Een aantal oorzaken zijn uitgesloten zoals bijvoorbeeld slijtage, of breuk van snaren .

 Ook wordt geen schade vergoed als deze opzettelijk wordt veroorzaakt of als iemand fraudeert. De specifieke uitsluitingen treft u in de polisvoorwaarden aan.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

 Alleen schade aan de op de polis vermelde objecten wordt vergoed tot maximaal het verzekerde bedrag.



Waar ben ik gedekt?

De verzekering is van kracht over de gehele wereld .



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt dient u de vragen eerlijk te beantwoorden. U dient zoveel mogelijk te doen om de schade te voorkomen of beperken. Meld een schade zo snel mogelijk en geef veranderingen in de situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie zelf wenst over te maken of dat u automatische incasso wenst. U ontvangt in beide gevallen van tevoren een factuur met de gegevens.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn verzekering op?

U kunt de verzekering per email of telefonisch laten beëindigen door ons te mailen (post@roblo.com) of te bellen (020-6252166).